
 

 

 

 

 

 

 

  Association Cantonale  

  Jurassienne de    Gymnastique  

 

 

 

 

 

 

Samedi 29 février 2020 

A
ve

c 
le
 s

ou
ti
e
n 

S
po

ns
or

s 
of

fi
ci
e
ls
 

A
C
J
G
 



RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

GS Courchapoix

29.02.2020

C1 : Filles Total

AB ST BFSO

Garcia Perdiz Sonia 2010 9.70 9.708.80 9.100GS Courchapoix1. 37.300

Enola Jeanneret 2010 9.55 9.109.10 9.000Gym-Sport Porrentruy2. 36.750

Forero Miranda Taina 2008 9.25 9.358.85 9.100Sport-Gym Courtételle3. 36.550

Elsa Falbriard 2010 9.20 9.059.25 8.800Gym-Sport Porrentruy4. 36.300

Hernandez Julia 2010 9.50 8.708.75 9.300GS Courchapoix5. 36.250

Klay Audrey 2012 9.20 8.609.10 9.300Sport-Gym Courtételle6. 36.200

Gobat Amélie 2011 9.30 8.958.85 8.950Sport-Gym Courtételle7. 36.050

Seferi Laura 2009 9.35 8.659.05 8.950Sport-Gym Courtételle8. 36.000

Bareil Kiara 2010 8.75 8.959.05 8.950FSG Le Noirmont9. 35.700

Lesquereux Camille 2009 9.05 9.058.65 8.800FSG Le Noirmont10. 35.550

Alleman Youna 2012 8.50 9.608.65 8.400GS Courchapoix11. 35.150

Fromaigeat Lisa 2010 9.10 9.108.50 8.400GS Courchapoix12. 35.100

Costa De Almeida Béatrice 2008 9.15 8.458.90 8.450Fémina-Sport Boncourt13. 34.950

Varé Alix 2013 8.35 9.408.80 8.400GS Courchapoix 34.950

Oberli Pauline 2010 9.05 9.058.05 8.750GS Courchapoix15. 34.900

Sanglard Irina 2011 9.20 8.108.70 8.850Sport-Gym Courtételle16. 34.850

Godinat Maëline 2011 8.80 8.558.80 8.650Sport-Gym Courtételle17. 34.800

Galia Marie-Lou 2010 9.15 8.958.65 7.950Fémina-Sport Boncourt18. 34.700

Gigandet Juliette 2006 9.10 8.508.40 8.550Sport-Gym Courtételle19. 34.550

Maëlle Froidevaux 2012 8.95 8.908.70 8.000Gym-Sport Porrentruy 34.550

Engel Margaux 2011 8.75 8.558.55 8.700Sport-Gym Courtételle 34.550

Martinoli Léna 2010 9.10 8.608.20 8.350FSG Les Breuleux22. 34.250

Queloz Alyssa 2009 8.65 9.008.05 8.500GS Courchapoix23. 34.200

Ambre Jenner 2010 8.70 8.458.30 8.700Gym-Sport Porrentruy24. 34.150

Emilie Tomassone 2010 8.50 8.708.00 8.550Gym-Sport Porrentruy25. 33.750

Fantine Meyer 2012 8.35 8.658.45 8.250Gym-Sport Porrentruy26. 33.700

Frelechoz Emilie 2009 7.95 8.807.85 9.050Sport-Gym Courtételle27. 33.650

Lucie Friche 2011 8.50 8.807.95 8.350Gym-Sport Porrentruy28. 33.600

Krähenbühl Zoé 2010 8.60 8.008.15 8.350FSG Le Noirmont29. 33.100

Horner Nora 2011 8.90 8.257.40 8.450FSG Les Breuleux30. 33.000

Jeanbourquin Léa 2010 8.55 8.157.95 8.300FSG Le Noirmont31. 32.950

Alexia Migy 2010 8.75 8.507.95 7.650Gym-Sport Porrentruy32. 32.850

Faivet Eden 2012 8.45 8.307.25 8.000FSG Les Breuleux33. 32.000

Schaldenbrandt Louane 2010 8.05 8.407.85 7.700Fémina-Sport Boncourt 32.000

Humair Mathilda 2011 8.00 8.057.30 8.500Sport-Gym Courtételle35. 31.850

Tschan Laly 2012 7.80 7.707.90 8.450GS Courchapoix 31.850
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Rencontre agrès de printemps

GS Courchapoix

29.02.2020

C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Douvé Shana 2007 9.30 9.559.40 8.900GS Courchapoix1. 37.150

Alicia Schlüchter 2009 9.30 9.109.45 9.200Gym-Sport Porrentruy2. 37.050

Godinat Romane 2009 9.30 8.909.30 9.500Sport-Gym Courtételle3. 37.000

Bouhaddou Lana 2009 9.50 9.309.05 8.600Sport-Gym Courtételle4. 36.450

Joliat Lucie 2009 9.10 8.859.30 9.100Sport-Gym Courtételle5. 36.350

Andres Léonie 2009 9.05 9.159.30 8.800GS Courchapoix6. 36.300

Maret Alexiane 2008 9.05 8.959.05 9.100GS Courchapoix7. 36.150

Muriset Alicia 2011 8.60 9.609.30 8.550GS Courchapoix8. 36.050

Wegmüller Kiani 2008 8.55 9.459.25 8.300GS Courchapoix9. 35.550

Comment Elsa 2009 9.10 8.508.75 8.800Sport-Gym Courtételle10. 35.150

Horner Aëlis 2009 9.00 8.358.75 8.450FSG Les Breuleux11. 34.550

Kottelat Laura 2009 8.10 9.058.40 8.200GS Courchapoix12. 33.750

Jenner Ellen 2012 8.45 8.709.20 7.250GS Courchapoix13. 33.600

Hintzy Anaëlle 2007 8.70 8.108.75 7.900FSG Les Breuleux14. 33.450

Dominé Laura 2009 8.25 9.008.80 7.300GS Courchapoix15. 33.350

Pittet Jade 2010 8.70 8.308.60 7.700FSG Les Breuleux16. 33.300

Viatte Emma 2007 8.60 8.208.35 8.000FSG Les Breuleux17. 33.150

Esposito Flavie 2007 9.05 8.208.70 7.150FSG Les Breuleux18. 33.100

Alizée Rothen 2010 8.40 7.758.85 8.000Gym-Sport Porrentruy19. 33.000

Varé Jolanne 2012 8.70 8.008.10 8.100GS Courchapoix20. 32.900

Kottelat Lilou 2011 8.20 8.508.55 7.200GS Courchapoix21. 32.450

Chaignat Eliza 2008 7.55 8.008.65 8.100FSG Les Breuleux22. 32.300

Flavie Nicolet 2009 7.70 8.457.55 8.050Gym-Sport Porrentruy23. 31.750

Koller Ava 2010 8.10 7.708.40 7.400FSG Le Noirmont24. 31.600

Meyer Coralie 2006 7.60 8.058.45 7.000FSG Le Noirmont25. 31.100

Zaugg Nina 2009 8.15 6.708.45 7.750Fémina-Sport Boncourt26. 31.050

Charmillot Liza 2010 7.80 6.708.00 7.800Fémina-Sport Boncourt27. 30.300

Reinhart Yana 2012 7.25 8.508.35 4.500GS Courchapoix28. 28.600

C3 : Filles Total

AB ST BFSO

Naëlle Maitre 2008 9.40 9.009.50 8.850Gym-Sport Porrentruy1. 36.750

Spies Alizée 2010 8.40 9.409.35 9.150GS Courchapoix2. 36.300

Chételat Clara 2009 8.90 8.659.25 9.150Fémina-Sport Glovelier3. 35.950

Juliane Brahier 2008 9.00 8.659.50 8.700Gym-Sport Porrentruy4. 35.850

Maëlys Bregnard 2004 9.15 8.859.30 8.500Gym-Sport Porrentruy5. 35.800

Wagner Louanne 2005 8.20 9.159.40 8.800GS Courchapoix6. 35.550

Agathe Lachat 2009 9.30 8.209.10 8.750Gym-Sport Porrentruy7. 35.350

Schäublin Léa 2006 8.20 8.859.20 9.100Sport-Gym Courtételle 35.350

Eggenschwiler Joy 2009 8.90 8.309.00 9.100Fémina-Sport Glovelier9. 35.300

Prétot Méline 2007 9.00 8.209.15 8.650Sport-Gym Courtételle10. 35.000

Vallat Juliette 2008 8.80 8.608.35 9.150Fémina-Sport Boncourt11. 34.900

Michel Amy 2010 7.10 9.559.20 8.350GS Courchapoix12. 34.200

Houlmann Naya 2010 8.85 7.908.80 8.550Fémina-Sport Glovelier13. 34.100

Thievent Flavie 2009 7.95 8.458.80 8.900FSG Le Noirmont 34.100

Neuschwander Maia 2009 8.65 7.808.30 9.250Sport-Gym Courtételle15. 34.000

Glauser Bettina 2009 8.60 7.809.10 8.500Fémina-Sport Glovelier 34.000

Froidevaux Zélie 2007 8.30 7.709.10 8.800FSG Le Noirmont17. 33.900

Wilfrid-René Mahina 2007 8.50 7.008.85 9.000Fémina-Sport Boncourt18. 33.350

Schori Melyne 2009 8.20 7.858.90 8.250Fémina-Sport Glovelier19. 33.200

Teneriello Maé 2008 8.40 7.208.80 7.800Fémina-Sport Glovelier20. 32.200

Voirol Norah 2010 8.45 7.607.75 8.050FSG Les Breuleux21. 31.850

Moosmann Lilou 2009 7.20 7.758.15 8.300Fémina-Sport Glovelier22. 31.400

Neuenschwander Emma 2009 7.70 6.607.75 7.400Fémina-Sport Boncourt23. 29.450
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C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Rais Marie 2005 8.30 9.358.90 9.350GS Courchapoix1. 35.900

Marquis Lou-Ann 2007 8.25 9.108.75 8.400GS Courchapoix2. 34.500

Jeanguenat Camille 2006 7.85 9.308.90 8.250Sport-Gym Courtételle3. 34.300

Baumgartner Yaël 2008 8.20 8.958.45 8.350GS Courchapoix4. 33.950

Saner Naëlle 2005 8.35 8.958.60 8.000GS Courchapoix5. 33.900

Meier Savina 2006 8.30 8.358.00 8.450Fémina-Sport Glovelier6. 33.100

Chételat Estelle 2006 8.15 7.908.00 8.750GS Courchapoix7. 32.800

Eggenschwiler Laurine 2007 8.00 6.659.15 8.750Fémina-Sport Glovelier8. 32.550

Schori Charline 2006 6.95 8.458.20 8.300Fémina-Sport Glovelier9. 31.900

Cattin Eloé 2008 8.50 8.008.10 7.200FSG Les Breuleux10. 31.800

Girardin Clavie 2008 7.25 8.057.90 8.450Fémina-Sport Glovelier11. 31.650

Mateus Rita 2004 7.55 8.008.55 7.400FSG Les Breuleux12. 31.500

Fridez Lola 2007 7.45 7.907.45 7.400Fémina-Sport Boncourt13. 30.200

Koller Eline 2005 6.95 7.808.05 7.400GS Courchapoix 30.200

Tschudi Mélissa 2005 6.70 7.757.85 7.700Fémina-Sport Glovelier15. 30.000

Torti Louanne 2005 7.60 6.857.50 7.550Fémina-Sport Boncourt16. 29.500

Oberson Charlotte 2005 7.25 6.707.95 7.350FSG Les Breuleux17. 29.250

Neuenschwander Alixe 2005 6.55 6.656.50 7.050Fémina-Sport Boncourt18. 26.750

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Klay Lucie 2008 9.20 8.558.60 9.450Sport-Gym Courtételle1. 35.800

Fuhrimann Célie 2007 8.75 9.158.30 9.200GS Courchapoix2. 35.400

Mamie Nina 2004 8.65 8.658.90 9.000GS Courchapoix3. 35.200

Hungerbühler Alicia 2005 8.15 9.158.65 8.900GS Courchapoix4. 34.850

Lachat Lilou 2007 8.35 8.908.00 8.550Fémina-Sport Glovelier5. 33.800

Fuhrimann Erin 2003 8.55 8.757.75 8.650GS Courchapoix6. 33.700

Holzer Audrey 2005 8.30 8.858.25 8.200GS Courchapoix7. 33.600

Lachat Lola 2007 8.65 7.708.10 8.400Fémina-Sport Glovelier8. 32.850

Eray Jeanne 2006 8.25 8.757.25 8.350Fémina-Sport Glovelier9. 32.600

De Leon Léandra 2004 7.70 8.107.20 8.450Fémina-Sport Glovelier10. 31.450

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Syla Donika 2004 8.90 8.508.75 8.250Fémina-Sport Glovelier1. 34.400

Chételat Cléa 2004 8.15 9.008.75 8.450Fémina-Sport Glovelier2. 34.350

Vuilleumier Lola 2004 9.20 8.258.30 8.525Fémina-Sport Glovelier3. 34.275

Robert Léa 2006 8.75 8.658.60 7.950Fémina-Sport Glovelier4. 33.950

Klay Maena 2005 8.20 8.508.40 8.525Fémina-Sport Glovelier5. 33.625

Barthe Laura 1991 7.95 8.358.05 8.700GS Courchapoix6. 33.050

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Chaignat Camille 2004 8.30 9.008.35 8.425Fémina-Sport Glovelier1. 34.075

Montavon Juliette 2002 8.40 9.007.75 8.625Fémina-Sport Glovelier2. 33.775

C1 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Simon Roth 2012 8.55 8.908.00 8.500 7.85Gym-Sport Porrentruy1. 41.800

Fleury Célien 2013 8.10 8.207.40 8.200 7.85GS Courchapoix2. 39.750

C2 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Klay Simon 2010 9.10 8.309.70 9.650 9.45Sport-Gym Courtételle1. 46.200

Katwashi Meschac 2009 8.40 7.859.30 9.250 8.40Sport-Gym Courtételle2. 43.200

Holzer Nathan 2008 8.15 9.108.90 8.350 8.20GS Courchapoix3. 42.700
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AB ST BP BFSO

Holzer Maël 2003 9.10 9.208.35 9.250 8.50GS Courchapoix1. 44.400

Crétin Keziah 2006 8.05 6.908.35 7.800 7.75Fémina-Sport Glovelier2. 38.850


